
Servicii de spalatorie si curatatorie articole textile

I.D.: 88932768

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	98312000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 167,52 RON - 167,52 RON

Descriere: ARTICOLE TEXTILE Fata de perna x 20 buc = 3 kg x 4,8 lei / kg = 14.40 RON Cearceaf plic alb x 2 buc = 1.7 kg x 4.8 lei / kg = 8.16 RON Cearceaf pat simplu x 30 buc = 13.5 kg x 4.8 lei / kg = 64.80 RON Fileuri x 9 buc = 16.70 kg x 4.8 lei/ kg = 80.16 RON
